
فضولبــاشی و مراســم تجلیــل از
مدالآوران کشتی

غرق در افکار خودم و کلافه از شلوغی بیشازحد خیابانها و گذرگاهها
بودم که فضولباشی در مقابلام سبز شد و با محبت زیاد من را مورد

خطاب قرار داد و حال و احوالی پرسید.

ً کمتر خوشحال میشود و اگر از این رفتار او تعجب کردم. معمولا
زمانی کبکاش خروس بخواند باید باور بکنیم که خیلی سرحال است و
شـاداب. و اینبـار در روزهـای پایـانی سـال، او را بـرخلاف عـادت

همیشگیاش دیدن، جای شکر داشت.

گفتم: آفتاب از کدام طرف درآمده که فضولباشی ما چهرهای خندان
دارد. باید اسپند دود بکنم تا چشم نخوری و مدتها بر این احوال

بمانی و سال نو را در شادی و سرور آغاز بکنی.

گفت: وقتی کاری خوب و مناسب انجام شود و وقتی وعدههای مسئولین
بهموقع محقق بشود خوشحالی به سراغ انسان میآید، خنده رضایت بر

لبها مینشیند و ضریب اعتماد به مسئولین افزایش پیدا میکند.

او در ادامه گفت: من شکسته گردن که بدون تردید خسرالدنیا ولآخره
هستم بارها در مناسبتهای مختلف خطاب به مسئولین یادآوری کردهام
که به فکر دم پل صراط باشید و بیخود و بیجهت وعدههای الکی ندهید.
گفتهام بترسید از چرخ روزگار چراکه گاهی اوقات چنان میچرخد که

همه میزها را سرنگون میکند.

متأسفانه هر چه بیشتر تأکید شده، کمتر مورد توجه قرار گرفته است.
همچنان بازار حرف زدن و ارائهی آمارهای آنچنانی داغ است. در این
اوضاعواحوال اگر دیده شود که یک مسئول به وعدهاش عمل میکند آیا
نباید خوشحال شد؟ در روزهایی که همه درگیر نگرانی میوه و آجیل شب
عید هستند آیا دقایقی شاد بودن ایراد دارد؟ امان از دست آدمهای

حسود و خودمحور که چشم دیدن خندههای دیگران را ندارند.

گفتم: وقتی حال فضول باشی کوک باشد به کس دیگری امان نمیدهد و
میخواهد فقط خودش در عرصهی سخنرانی میدانداری کند و هر چه دل
تنگاش میخواهد بگوید و فیض بدهد. بهتر است در این شلوغی، زمان را
از دست ندهیم و دلایل سرحالیات را بشنویم، شاید ما نیز در این راه
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با شما همراه گردیم.

گفت: خوب گوش کن و هوش و حواست را جمع کن. آیا میتوانی بخشی از
وعدههایی که مسئولین ورزش استان در سال ۱۴۰۱ دادهاند را بازگو
بکنی، وعدههایی که فقط در حد حرف باقی ماندهاند، وعدههایی که
صرفاً برای بهرهبرداریهای حاشیهای مطرحشده و شعار “من بهترینم”
بالاترین و مهمترین هدفشان بودهاست. بگو و در کنار آنها اشاره کن
که چه درصدی از آنها به ساحل عمل رسیدهاند. اگر توان این کار را
نداری بهتر است بدانی که وعدهها زیاد و تحقق آنها کم و کمتر است.
ً باید با میکروسکوپ بهدنبال قولهای عملی شده گشت. اگر حوصله اصلا
داشته باشی نمونههای محدودی را میتوانی پیدا بکنی، حالا بگذار من

یک نمونه را بگویم.

وی در ادامه گفت: چند وقت قبل، هیئت کشتی استان در بخشنامهای،
میزان پاداش کشتیگیران موفق در رقابتهای مختلف داخلی و بینالمللی
را اعلام کرد. چند صباحی از آن نگذشته بود که فرنگیکاران امید در
رقابتهای قهرمانی کشور یک مدال طلا و دو برنز بهدست آوردند. بعد
از بازگشت از مسابقات، مراسم تجلیل را برگزار نمودند و مبالغ
درنظرگرفتهشده را به قهرمانان و مربیان آنها اهدا کردند. حالا
متوجه شدی که چرا خوشحالام، خدا را شکر که قدرت نوری رئیس هیئت
کشتی استان بهموقع عمل کرد و عرق کشتیگیران خشک نشده پاداش آنها

را داد.

فضول باشی همچنان حرف میزند و میگوید: وفای به عهد موجب محکم شدن
پیوند دوستی میشود. وفای به عهد خصلت بزرگان است، وفای به عهد
یکی از زیباترین خصلتهای انسان محسوب میشود و من بهعنوانیک
دوستدار ورزش از اینکه رئیس هیئت کشتی بهموقع به وعده خودش عمل

کردهاست خوشحالام.

گفتم: خیلی هم عالی، دستشان درد نکند. بد عهدی آفت بزرگی است که
میتواند ریشه همه اعتمادها را بخشکاند انسان وقتی میخواهد قولی

بدهد باید شرایط را بسنجد و خوب فکر بکند و بعد حرف بزند.

گفت: زودتر باید خداحافظی بکنم چرا که اگر بیشتر در پیش تو بمانم
ممکن است دردهای دیگری مطرح شود و شیرینی مراسم تجلیل از

مدالآوران کشتی را به زهر هلاهل تبدیل نماید. یا حق.


